
quarta-feira, 29 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 013/2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2025 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: PARANHOS, CANGUCU E ADVOGADOS ASSOCIADOS, pessoa jurídica de direito privado, 

inscrita no CNPJ nº 04.933.145/0001-04, com sede na Rua Ewerton Visco, 290, Edif Boulevard Side Empresarial, Sala 

103, 104, 105, Caminhos das árvores, Salvador - BA, representada neste ato por Ricardo Teixeira da Silva Paranhos, 

brasileiro, divorciado, advogado, inscrito na OAB/BA sob o n° 18.934, CPF 909.888.685-04, residente e domiciliado 

nesta capital, na Rua Colmar Americano da Costa, n°351, Ap.1102, Pituba. 

OBJETO:  prestação de serviços de assessoria e consultoria jurídica nas áreas de administração pública, civil e 

tributária, consubstanciada no acompanhamento dos processos que tramitam no Tribunal de Justiça do Estado e na 

Justiça Federal – Seção Judiciária da Bahia, além dos procedimentos administrativos perante os Tribunais de Contas do 

Município, do Estado e da União – TCM, TCE e TCU. 

Nº DO CONTRATO: Nº 013/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 06 de janeiro de 2025. 

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2025 

Caatiba – Bahia, 06 de janeiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

 

 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2CF96B6044AA0DDC740CD601700931DC


		2025-01-29T14:33:19-0300




